

PROTOKOŁ NR XXVIII/16  
z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie

XXVIII Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 28 października 2016r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała nieprzerwanie w godzinach od 13,10 do 14,05

Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1

Radni nieobecni na sesji usprawiedliwieni: Łukasz Koperski, Andrzej Osiński.

Radni nieobecni na sesji nieusprawiedliwieni: Piotr Chyła

Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2

Ad.1 Otwarcia XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Wiceprzewodniczący Rady Pan Marek Zientek, który powitał wszystkich obecnych na sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 10 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

Burmistrz Kozłowski poprosił o zdjęcie z porządku obrad projektów uchwał:

1. w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych
2. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Pani Koszulińska poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad 5 dodatkowych punktów w sprawie podjęcia uchwał tj.:

1. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków – Towarzystwo
2. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Badowo-Dańki i Sosnowica
3. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowy Dworek
4. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym
5. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 1485, 1486, 1487, 1495/7, 1495/8, 1495/6, 1495/9,

1501/2, 1501/8,1501/21, 1501/11, 1501/13, 1501/12 w ich granicach ewidencyjnych.

Pani Zielińska poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej - Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie

Burmistrz Kozłowski prosi aby punkt dotyczący zmian w uchwale budżetowej był omawiany jako pkt 3 porządku obrad.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Miejska w Mszczonowie przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na 2016 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie apelu dotyczącego bardzo trudnej sytuacji polskich sędziów
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków – Towarzystwo
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 1485, 1486, 1487, 1495/7, 1495/8, 1495/6, 1495/9, 1501/2, 1501/8,1501/21, 1501/11, 1501/13, 1501/12 w ich granicach ewidencyjnych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym
8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Badowo-Dańki i Sosnowica
9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowy Dworek
10. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej - Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej
12. Informacja z działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej.
13. Informacja z działalności Burmistrza Mszczonowa między sesjami.
14. Wolne wnioski i zapytania.
15. Zakończenie obrad.

W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowali: Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski.

Ad. 2 Wiceprzewodniczący Zientek stwierdził, że protokół z XXVII Sesji został sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do protokołu przyjmując go w drodze głosowania jednogłośnie. Za przyjęciem protokołu głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.

Ad.3 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016 wraz z uzasadnieniem.

Radny Stusiński poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu pozytywnie zaopiniowano projekt tej uchwały.

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 10 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski. Uchwała nr XXVIII/201/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4 Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie apelu dotyczącego bardzo trudnej sytuacji polskich sadowników, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 10 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski. Uchwała nr XXVIII/202/16 stanowi załącznik do protokołu.

Na sesję przybył Radny Dariusz Olesiński.

Ad.5 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków – Towarzystwo wraz z uzasadnieniem

Radny Stusiński poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu pozytywnie zaopiniowano projekt tej uchwały.

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie i fragment miejscowości Marków – Towarzystwo, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/203/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 1485, 1486, 1487, 1495/7, 1495/8, 1495/6, 1495/9, 1501/2, 1501/8,1501/21, 1501/11, 1501/13, 1501/12 w ich granicach ewidencyjnych wraz z uzasadnieniem.

Radny Stusiński poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu pozytywnie zaopiniowano projekt tej uchwały.

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 1485, 1486, 1487, 1495/7, 1495/8, 1495/6, 1495/9, 1501/2, 1501/8,1501/21, 1501/11, 1501/13, 1501/12 w ich granicach ewidencyjnych, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/204/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.7 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym wraz z uzasadnieniem

Radny Siniarski poinformował, że pozostała tylko część drogi ponieważ przebieg tej drogi zmieniono i uważa, że należy pozbyć się tego kawałka drogi.

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/205/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.8 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Badowo-Dańki i Sosnowica wraz z uzasadnieniem

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Badowo-Dańki i Sosnowica, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/206/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.9 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowy Dworek wraz z uzasadnieniem

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowy Dworek, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/207/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.10 Pani Zielińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej - Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie wraz z uzasadnieniem

Radny Stusiński poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu pozytywnie zaopiniowano projekt tej uchwały.

Radny Wirowski zapytał się czy w związku z likwidacją ZOPO pracownicy otrzymają nowe umowy.

Pani Zielińska odpowiedziała, że wszystkie osoby zatrudnione na stanowiskach urzędniczych na mocy porozumienia przeniesione będą do nowej jednostki zaś z pracownikami obsługi rozwiązane zostaną umowy o pracę i nawiązane nowe umowy. Generalnie stan kadrowy pozostanie dokładnie ten sam.

Radny Wirowski zapytał się czy nikt na tej zmianie nie ucierpi.

Pani Zielińska zapewniła, że nikt na tej zmianie nie ucierpi.

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej - Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głębiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/208/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.11 Pani Badowska poinformowała, że do Rady Miejskiej w Mszczonowie wpłynęło wezwanie do usunięcia naruszenia prawa dotyczące niektórych zapisów statutu Gminy Mszczonów. Obecny Statut Gminy Mszczonów uchwalony został w 2003 roku i na dzień uchwalenia spełniał wszystkie wymogi prawne. W międzyczasie przepisy prawne w zakresie uregulowanym w statucie uległy zmianie i dlatego też dokument ten wymaga dogłębnego przeanalizowania pod względem zgodności jego z prawem. Zgodnie z obowiązującą wykładnią prawną oceną obowiązującego statutu zajmuje się powołana spośród radnych komisja statutowa stad też projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej

Wiceprzewodniczący Zientek poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącą Komisji.

Radny Wirowski na Przewodniczącą Komisji zgłasza Wiceprzewodniczącą Zientka zaś na członków komisji obecnych na sesji przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji.

Wiceprzewodniczący Zientek oraz radni: Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski i Jerzy Siniarski wyrazili zgodę na kandydowanie.

Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie powołania Komisji Statutowej, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Dariusz Olesiński. Uchwała nr XXVIII/209/16 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.12 Radny Krzysztof Krawczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że od ostatniej sesji Komisja Rewizyjna dokonała jednej kontroli tj. wydatków osobowych na oświatę w 2015r. i I półroczu 2016r. i nie dopatrzyła się żadnych nieprawidłowości.

Ad.13. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami przełożono na kolejne posiedzenie komisji.

Na sesję przybył radny Andrzej Osiał

Ad.14 W tym punkcie głos zabrali:

Wiceprzewodniczący Zientek przedstawił informacje z analizy oświadczeń majątkowych złożone przez:

1. Przewodniczącą Rady Miejskiej w Mszczonowie
2. Burmistrza Mszczonowa
3. Urząd Skarbowy w Płocku
4. Urząd Skarbowy w Żyrardowie
5. Wojewodę Mazowieckiego

Informacje stanowią załączniki do protokołu.

Ponadto odczytał pismo Starosty Powiatu Żyrardowskiego w sprawie propozycji wykupienia udziałów w szpitalu. Pismo stanowi załącznik do protokołu.

Ad.15 Zamknięcia XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Wiceprzewodniczący Rady Pan Marek Zientek, który podziękował za uczestnictwo w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Małgorzata Badowska

Marek Zientek

Sporządzono dnia 2016-11-10